
7. Latvijas Čempionāts 
un 

Latvijas kausa izcīņa rogainingā 
14.-15. jūlijs 2012.g. 

 
1. biļetens 

 
Sacensību noteikumi: Latvijas čempionāts un Latvijas kausa izcīņa rogainingā notiek saskaņā ar 

IRF izstrādātajiem sacensību noteikumiem. Noteikumu latviskā versija publicēta LOF interneta 
mājas lapā http://www.lof.lv/lejupielade/2011_Rogaininga_noteikumi_12marts2011.pdf 

Sacensību formāts: 24 stundu komandu (2-5 dalībnieki) rogainings. 
 

Organizatori: LOF sadarbībā ar Alūksnes novada pašvaldību un OK Ziemeļkurzeme 
Galvenais tiesnesis: Raimonds Lapiņš  

(mob.tel.29469362, (e-pasts: raimonds at rogaining.lv) 
                              Galvenais sekretārs: Aivars Žogla (e-pasts: rogain at okzk.lv) 

Karte un distances plānojums: R.Lapiņš 
Sacensību rajons: Alūksnes novads 
Sacensību centrs: (precīza sacensību centra vieta tiks publicēta vēlāk) 
Komandu grupas:  

MJ (Zēnu junioru) – zēni jaunāki par 20 g. 
WJ (Meiteņu junioru) – meitenes jaunākas par 20 g. 
XJ (Jauktā junioru) – zēni un meitenes jaunāki par 20 g. 
MO (Kungu atklātā) - kungi 
WO (Dāmu atklātā) – dāmas 
XO (Jauktā atklātā) – dāmas un kungi 
MV (Kungu veterānu) – kungi 40 g. un vecāki 
WV (Dāmu veterānu) – dāmas 40 g. un vecākas 
XV (Jauktā veterānu) – dāmas un kungi 40 g. un vecāki 
MSV (Kungu super veterānu) – kungi 55 g. un vecāki 
WSV (Dāmu super veterānu) – dāmas 55 g. un vecākas 
XSV (Jauktā super veterānu) – dāmas un kungi 55 g. un vecāki 
 

Piezīmes: 1. Dalībnieku vecums noteikts uz sacensību 1. dienu (14.07.2012) 
2. Komandā, kuras sastāvā ir dalībnieks jaunāks par 16 g., obligāti jābūt 

                                   vismaz vienam 18 g. vecam vai vecākam dalībniekam. 
3. Komandas savstarpēji sacenšas grupās, kurām tās dalībnieki atbilst pēc dzimuma 

un vecuma. 
4. Junioru un Veterānu grupu komandas tiek vērtētās arī Atklāto grupu ieskaitē 
5. Super Veterānu grupu komandas tiek vērtētas arī Atklāto un Veterānu grupu 

ieskaitē. 
Pieteikšanās: no 1. aprīļa 
Dalības maksa (katram dalībniekam): 

Piesakoties līdz 31.05.2012 (ieskaitot): 
MSV, WSV, XSV, MJ, WJ, MJ – 12.00 Ls 

              MO, WO, XO, MV, WV, XV     – 16.00 Ls 
 



Piesakoties 01.06.2012 - 10.07.2012 (ieskaitot): 
MSV, WSV, XSV, MJ, WJ, MJ – 15.00 Ls 
MO, WO, XO, MV, WV, XV     – 20.00 Ls 
 
SI-6 kartes īre papildus 1.00 Ls 
Īrētās SI-6 kartes nozaudēšanas vai sabojāšanas gadījumā tiks iekasēta soda nauda 
33,-Ls apmērā. 
 

 Dalības maksa nodrošina startu sacensībās, karti katram dalībniekam, uzkodas sacensību centrā 
sacensību laikā, dzirdināšanas punktus distancē, ēdināšanu un dušas pēc finiša, medaļas, diplomus 
un piemiņas balvas uzvarētājiem un citus organizatoriskos izdevumus. 

Karte: speciāli rogainingam sagatavota 2012. gadā. Mērogs 1: 30 000, augstumlīknes ik pēc 5 m.  
Apvidus: pārsvarā jaukta tipa koku mežs. Skrienamība no labas līdz ļoti sliktai. Daudz izcirtumu, grāvju 

un purvainu vietu. Maksimālā augstuma starpība distancē līdz 115 m. 
Atzīmēšanās: SPORTident elektroniskā atzīmēšanās sistēma. Katram dalībniekam sava SI karte (tiks  
akceptētas tikai SI-6 kartes) 
Starts: 14.07.2012 plkst. 12:00 
Apbalvošana:. Apbalvošana atsevišķi pa grupām. Dalībnieki visās grupās piedalās Latvijas Kausa 

izcīņā. Paralēli tam LOF orientieristu datu bāzē (ODB) reģistrētie sportisti izcīna Latvijas čempionu 
titulus un medaļas. 

Sīkāka informācija: http://www.rogaining.lv 
 

2. biļetens tiks publicēts marta beigās. 


